

**Gagnefs Golfrestaurang AB**  
**Org nr 556884-5431**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2018**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Gagnefs Golfrestaurang AB bedriver restaurangverksamhet med servering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Gagnef Golf AB, 556884-5449.

2018 är första året då verksamheten bedrivits över hela året. Det har skapats ett väldigt gott rykte i bygden om "Golfkrogen" i Gagnef. Förutom att serva med luncher och fika, har det arrangerats olika event på kvällstid med gott resultat. Vidare genomfördes nästan 1000 julbord. Det körs även ut luncher till pensionärer och företag i närområdet under vardagar.

### Flerårsöversikt

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsättning	2 874 535	1 915 441	1 099 854	930 544
Resultat efter finansiella poster	6 266	36 303	-165 552	126 322
Soliditet	% 11	21	56	79

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	<u>50 000</u>	<u>-23 787</u>	<u>36 303</u>	<u>62 516</u>
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		36 303	-36 303	-
Årets resultat			<u>6 266</u>	<u>6 266</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>12 516</u>	<u>6 266</u>	<u>68 782</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	12 515
Årets resultat	<u>6 266</u>
Totalt	<u>18 781</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>18 781</u>
Totalt	<u>18 781</u>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>	<b>2017-01-01 -2017-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 874 534	1 915 441
Övriga rörelseintäkter		48 518	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 923 052</u>	<u>1 925 441</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 353 846	-915 741
Övriga externa kostnader		-121 580	-106 384
Personalkostnader	2	-1 438 459	-864 155
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 901	-2 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 916 786</u>	<u>-1 888 811</u>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		6 266	36 630
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-	-12
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-	-315
<b>Summa finansiella poster</b>		0	-327
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		6 266	36 303
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		6 266	36 303
<b><i>Årets resultat</i></b>		<u>6 266</u>	<u>36 303</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 944	8 648
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 944	8 648
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		27 944	8 648
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 480	72 999
<i>Summa varulager</i>		76 480	72 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 660	21 106
Fordringar hos koncernföretag		123 992	61 072
Övriga fordringar		-	7 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 395	18 182
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		289 047	107 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		209 107	105 949
<i>Summa kassa och bank</i>		209 107	105 949
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		574 634	286 473
<b>Summa tillgångar</b>		602 578	295 121

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 515	-23 787
Årets resultat		6 266	36 303
		<u>18 781</u>	<u>12 516</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		18 781	12 516
<b>Summa eget kapital</b>		<u>68 781</u>	<u>62 516</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		167 168	109 484
Skatteskulder		7 671	-
Övriga skulder		186 184	123 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 774	-
		<u>533 797</u>	<u>232 605</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		533 797	232 605
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>602 578</u>	<u>295 121</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2018-01-01 <u>-2018-12-31</u>	2017-01-01 <u>-2017-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	4	<u>2</u>

#### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2018-01-01 <u>-2018-12-31</u>	2017-01-01 <u>-2017-12-31</u>
Ränteintäkter, övriga	-	<u>12</u>

#### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2018-01-01 <u>-2018-12-31</u>	2017-01-01 <u>-2017-12-31</u>
Räntekostnader, övriga	-	<u>315</u>

## Upplysningar till balansräkningen

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	12 656	12 656
- Inköp	22 197	-
Utgående anskaffningsvärden	34 853	12 656
Ingående avskrivningar	-4 008	-1 477
- Årets avskrivningar	-2 901	-2 531
Utgående avskrivningar	-6 909	-4 008
Redovisat värde	<u>27 944</u>	<u>8 648</u>



Gagnef 2019-03-14

Jens Johansson  
Ordförande

Magnus Nordby

Lars Johansson

Anna Göransson

Crister Olsen  
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 mars 2019.

Göran Nordkvist  
Auktoriserad revisor